CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE No305 ,DE 2013
o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR TELMA APARECIDA DA CRUZ FRANCO, matrícula nO
19.752, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do gabinete parlamentar do deputado
Evandro Garla, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assessor de Chefe de
Gabinete, no Gabinete do Vice-Presidente. (LP).

2 - EXONERAR EDNILTON CORREA DE MENEZES, matrícula nO 19.299,
do cargo de Assessor de Chefe de Gabinete, CL-14, do Gabinete do Vice-Presidente,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-U, no
gabinete parlamentar do deputado Evandro Garla. (LP).

Brasília, ~ 8' d maio de 2013.

'(}yl~
Deputa o-WA'SN DE ROURE

Presidi 17te

Visto da de RecursosHumanos Visto da

- .
Por: J3Cqu~lin.lerei ••• ti a.luban Ultimoimp,••,do: Jocqueli el.",i".ti G.luban 28/05/2013 16:39:00 SLMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@c1.df.90v.br

mailto:slmp@c1.df.90v.br

	00000001